
  2016 YILBAŞI ÖZEL
2 GECE KONAKLAMALI

BURSA GÖLYAZI ULUABAT İZNİK ULUDAĞ TURU
•Bursa •Uluabat Gölü •Gölyazı Köyü •Aya Konstantin Kilisesi •Ağlayan

Çınar •İznik •Ayasofya Müzesi •Yeşil Camii •İznik Müzesi •Şeyh
Kubbettin Camii •Çini Kazı Alanı •Antik Tiyatro •Süleyman Paşa

Medresesi •Çini Atölyeleri
                                  ANATOLİA HOTEL 

1. Gün İSTANBUL – BURSA OTOBÜS YOLCULUĞU - ULUDAĞ
06.00 İncirli Ömür Plaza önü
06.30 Harbiye Merkez Ofis Önü
07.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
07.15 Kartal Köprüsü Altı
07.30 Çayırova Mc Donald’s Önü
Uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde, siz değerli misafirlerimize tanıtmak amacı ile hazırlamış 
olduğumuz, kültür ve yılbaşı turlarımız arasında yer alan seyahatimize başlıyoruz. Lüks 
otobüslerimiz, Sabah Kahvaltımız, İkramlar ve belirlenen kalkış noktasın belirlenen saat de 
hareket ile yaklaşık normal hava ve yol koşullarınca dört saat sürecek otobüs yolculuğumuzun 
güzergahı Eskihisar – Yalova üzerinden yolculuğumuza devam ediyor ve Bursa’ya panoramik 
bakışın ardından Uludağ Kayak ve Eğlence merkezine varıyoruz. Uludağ’a varışımız ile birlikte 
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanınızda Teleferik ile zirveye çıkabilir, nefis sıcak 
şaraptan tadabilir veya fotoğraf çekerek harika kareler yakalayıp o anı ölümsüzleştirebilirsiniz. 
Öğle Yemeğimizi de aldıktan sonra Uludağ’a 15:00’da veda edip otobüsümüze biniyor ve kısa 
yolculuk sonrası otelimize varıyoruz. Odalarımıza yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz Yılbaşı 
eğlencesi öncesi Hamam ve Sauna’dan yararlanabilirler. Konaklama ve Gala yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Araç içinde. Menü : Beyaz ve Kaşar peynir, Siyah ve Yeşil Zeytin, Tereyağ,
Reçel, Helva, Panini Ekmek Sıcak ikramlar eşliğinde.
Öğle Yemeği Extra : Uludağ’da Serbest zamanlı veya İndirimli Menü. 
Akşam Yılbaşı Gala Yemeği : Otelde Balo Salonunda. Canlı Müzik, Fasıl ve Dansöz eşliğinde.

Ordövr Tabağı: Ezine Peyniri, Kaşar Peyniri, Rus Salatası, Patlıcan Salatası, Domates 
yatağında Deniz Börülcesi, Antep Ezmesi, Ganuş, Biber Dolması, Dana Jambon, Domates, 
Salatalık, Limon
Yılbaşına özel Kar Yağdı Salatası
Ara Sıcak: Sebzeli Paçanga Böreği
Ana Yemek: İçi özel soslu Ispanakla doldurulmuş Piliç Dolam, Elma Dilim Patates ve Pilav 
eşliğinde
Meyve : Mevsim Meyveleri
Yılbaşı Pastası
Şefin Kremalı İşkembe Çorbası
Limitsiz Yerli İçki

2.  Gün  GÖLYAZI  KÖYÜ,  ULUABAT  GÖLÜ,  AYA  KONSTANTİN  KİLİSESİ,  AĞLAYAN
ÇINAR
Otelimizde aldığımız Açık Büfe Brunch sonrası 12:00’da otobüsümüze biniyor ve Uluabat 
Gölü'nün kuzeyinde bulunan yarım ada üzerine kurulmuş olan  Gölyazı köyüne ulaşıyoruz. 
Antik çağda adı Apolyont olan köy Arnavut kaldırımlı dar sokakları ile Cenevizlilerden 
Romalılara, Bizanslılardan Osmanlıya kadar bir çok kültürün izlerini bünyesinde barındırıyor. 
Köy meydanında bulunan ve "Ağlayan Çınar" olarak adlandırılan asırlık çınar , Aya Konstantin 



Kilisesi, köy sokaklarını gezip göl kıyısında yürüyüş yapıyoruz. Köyde vereceğimiz çay 
molasından sonra Müzesi ve Sanat Evi'ni gezdikten sonra otelimize yerleşmek ve Spa’nın 
keyfini doyasıya yaşamak için otobüsümüze biniyoruz. Konaklama ve Akşam yemeği 
otelimizde.

Sabah Kahvaltısı (Brunch): Otelde Açık Büfe.
Öğle Yemeği Extra : Gölyazı’da serbest zaman veya İndirimli Menü. 
Akşam Yemeği : Otelde Set Menü veya Açık Büfe.
 
3. Gün İZNİK
Otel’de aldığımız Açık Büfe Kahvaltı sonrası otobüsümüze biniyor ve  Hristiyanlık tarihinde 
önemli bir yeri bulunan İznik’ e varıyoruz. İznik Gölü etrafında dileyen misafirlerimiz yürüyüş 
yaparken dileyen misafirlerimizde göl kenarında çaylarını yudumlayabilirler. Ardından tarihi 
İznik Surları’nı görüp adım adım İznik Kültür ve ekoloji turumuza başlıyoruz. Gezilecek 
yerler: Ayasofya Müzesi,Yeşil Camii, İznik Müzesi,Şeyh Kubbettin Camisi,Çini kazı 
alanı gezileri sonrası Göl kenarında öğlen yemeği molası veriyoruz. (Extra) Ardından Antik 
Tiyatro, Süleyman Paşa Medresesi, Çini Atölyeleri gezisi yapıyoruz. Tüm bu gezilerimizi 
yaptıktan sonra İznik’ de sizlere serbest dolaşma ve alışveriş zamanı veriyoruz. Serbest zaman 
sonrasında İstanbul’a doğru dönüşe geçiyoruz. Aynı güzergahı takiben İstanbul’a varıyoruz. Bir 
başka tatilmakinası organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize veda 
ediyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde Açık Büfe.
Öğle Yemeği Extra : İznik’te serbest zaman veya İndirimli Menü. 

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Neoplan – Mercedes Travego & Tourismo Marka Otobüsler ile Ulaşım,
Tüm çevre gezileri,
1.Gün araç içi Zengin Kahvaltı Paketi,
Oteller ’de 2 Gece 3 gün Yarım Pansiyon Konaklama,
Otel’de Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı (Yılbaşına Özel Geç Kahvaltı servisi olacaktır),
Otel’de 1 Akşam Yemeği,
Otel’de 1 Gala Yemeği ve Limitsiz Alkollü & Alkolsüz İçecekler,
Yılbaşı Balosu,
Spa, Hamam ve Sauna Kullanımı,
tatilmakinası Güvencesi,
tatilmakinası Otobüs’ü içerisindeki ikramlar, 
1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.
 
GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Öğle Yemekleri,
Müze Ören Yeri giriş ücretleri,
Ek hizmet bedeli,
Kişisel Harcamalar.

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;
Misafirler,  İptal  ve  değişiklik  taleplerini  on(10)  iş  günü  öncesinden  acentaya  yazılı  olarak
bildirmekle  yükümlüdür.  Hizmet  başlangıcından  on(10)  gün  önce  iptal  edilen  tüm
rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle  yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir.

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya
ertelenir  veya  iptal  edilebilir.  Böyle  bir  durumda  Tatilmakinası  misafirlerine  2(iki)  gün
öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Anatolia Hotel’de yer kalmadığı taktirde alternatif üst standart otelimiz Gold Majesty Hotel’dir.
Kişi  başı  30  TL  fark  ile  (2  gece  için)  konaklama  yapılır.  Böyle  bir  durumda  tatilmakinası



misafirlerine 2 gün öncesi mail yolu ile haber vermek ile yükümlüdür.

Yangın,  savaş  hali,  ekonomik  kriz,  doğal  afet,  gibi  mücbir  sebeplerden  oluşan  iptallerden
Tatilmakinası sorumlu değildir.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir.

ÖNEMLİ: Turumuz 2 gece 3 gün olup 2 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında 
kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, 
konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. 
Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. 2 – 6  yaş Çocuk 
Ücreti : 169 TL , 7 yaş ve üzeri tam ücrete tabidir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklarda Ek 
Hizmet Bedeli alınmaz ve Çocuk Ücretlerini Ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir. Kupon 
satın alınmaz.
Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 120 TL extra oda 
farkını acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK OTOBÜSLER:
NEOPLAN: 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, Klimalı, Tempomat, TV, DVD Player (DVD, 
VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör.
TREVEGO MERCEDES: 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, Klimalı, Tempomat, TV, DVD 
Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör.
MERCEDES TOURISMO;
46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak 
ünitesi , okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.


